
                                                   
REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 
 

 
FORMULAR I APLIKIMIT 

 
 

 
     Emri:________________________            Mbiemri: ________________________ 
 
 
 
     Vendbanimi dhe Adresa e Tanishme ___________________________________ 
 
 
     Nr. Tel. ____________________________ 
     E-mail _____________________________ 
 
 

 
Përgatitja Shkollore 

 
 

     Fakulteti ___________________                  Drejtimi ________________________ 
 
     Master   ____________________ 
 
     Përvoja e Punës, Gjithsej  ______________________________________________ 
 
     Vendi/et e Punës për të cilën aplikon  ___________________________________ 
 
 
    
 
   Data: ________________                                                   Nënshkrimi i Aplikuesit 
                                                                                               
                                                                                                 ______________________ 


